ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ÇĚРПУ МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

2023ç . декабрӗн 28- мӗшӗ 23-03
Çěрпӳ хули

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

28 декабря 2023 г. № 23-03
город Цивильск

О признании утратившими силу некоторых решений собрания депутатов органов местного самоуправления Цивильского муниципального округа.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ РЕШИЛО:

1.
Признать утратившими силу:

1.1 решение Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения Чувашской Республики от 25 августа 2020 года № 41/1 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения».
1.2  решение Собрания депутатов Цивильского городского поселения № 24/4 от 27 сентября 2022 года «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения на их общем собрании, а также определении предельных индексов изменения размеров платы в Цивильском городском поселении и размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2023 года.

Председатель Собрания депутатов

Цивильского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                          Т. В. Баранова

Глава Цивильского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                          А.В. Иванов